

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-167543565519 din 09 februarie 2023

Denumirea procedurii de achiziție: Mărfuri de uz casnic și gospodăresc

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
<b>Lotul 1</b>										
39220000-0	Set ulcior si pahare	Set	2	270,000	324,000	540,000	648,000	<b>Pina pe 28.02.2023</b>		
39220000-0	Boluri pentru salata	Set	2	225,000	270,000	450,000	540,000			
39220000-0	Furculite	Set	2	85,000	102,000	170,000	204,000			
39220000-0	Linguri	Set	2	100,000	120,000	200,000	240,000			
39220000-0	Lingurite de ciai	Set	2	65,000	78,000	130,000	156,000			
39220000-0	Presa usturoi	Buc	2	42,500	51,000	85,000	102,000			
39220000-0	Ciocan pentru batute	Buc	2	57,500	69,000	115,000	138,000			
39220000-0	Tocator de bucatarie	Buc	2	53,750	64,500	107,500	129,000			
39220000-0	Presa pentru piure	Buc	2	28,750	34,500	57,500	69,000			
39220000-0	Set faras cu matura	Set	4	118,750	142,500	475,000	570,000			
39220000-0	Perie WC	Buc	4	38,750	46,500	155,000	186,000			
39220000-0	Caldate/ mop/ coada	Set	4	352,500	423,000	1410,000	1692,000			
39220000-0	Covor din cauciuc pentru baie	Buc	3	106,250	127,500	318,750	382,500			
39220000-0	burete corp baie	Buc	24	10,000	12,000	240,000	288,000			
39220000-0	Lighean mediu	Buc	4	30,000	36,000	120,000	144,000			
39220000-0	Set umerase	Set	20	87,500	105,000	1750,000	2100,000			
39220000-0	Crema neagra Tncaltaminte	Buc	24	17,050	20,460	409,200	491,040			
39220000-0	Bureta mcaltaminte	Set	24	57,500	69,000	1380,000	1656,000			
39220000-0	Lingura pentru Tncaltaminte	Buc	4	21,250	25,500	85,000	102,000			
39220000-0	Masa de calcat	Buc	1	630,000	756,000	630,000	756,000			
39220000-0	Uscator de rufe	Buc	2	250,000	300,000	500,000	600,000			
39220000-0	Filtru de apa	Buc	2	452,500	543,000	905,000	1086,000			
39220000-0	Cartus filtru apa	Buc	14	140,000	168,000	1960,000	2352,000			
39220000-0	Baterii	Set	10	25,000	30,000	250,000	300,000			
39220000-0	Prelungitoare	Buc	10	173,750	208,500	1737,500	2085,000			
39220000-0	Manusi de copt	Perechi	4	23,750	28,500	95,000	114,000			
39220000-0	Sort bucatarie	Buc	4	375,000	450,000	1500,000	1800,000			
39220000-0	Paleta de plastic pentru batut covoare	Buc	4	27,250	32,700	109,000	130,800			
39220000-0	Perie pentru haine	Buc	4	17,000	20,400	68,000	81,600			

39220000-0	Lampi	Buc	30	30,000	36,000	900,000	1080,000	<b>Pina pe 28.02.2023</b>		
39220000-0	Umbrela	Buc	72	120,000	144,000	8640,000	10368,000			
	<b>Total lot 1</b>					<b>25492,450</b>	<b>30590,940</b>			
<b>Lotul 2</b>										
39500000-7	Perna	Buc	4	78,150	93,780	312,600	375,120			
39500000-7	Lenjerie de pat	Set	24	625,000	750,000	15000,000	18000,000			
39500000-7	Plapuma	Buc	4	442,750	531,300	1771,000	2125,200			
39500000-7	Cuvertura de pat	Buc	2	715,650	858,780	1431,300	1717,560			
39500000-7	Cuvertura de pat	Buc	10	416,700	500,040	4167,000	5000,400			
39500000-7	Halat de baie	Buc	12	453,150	543,780	5437,800	6525,360			
39500000-7	Prosob de baie	Buc	76	103,150	123,780	7839,400	9407,280			
39500000-7	Prosob de fata	Buc	16	40,000	48,000	640,000	768,000			
39500000-7	Prosob de bucatarie	Buc	20	30,000	36,000	600,000	720,000			
39500000-7	Fata de masa	Buc	4	229,200	275,040	916,800	1100,160			
39500000-7	Fata de masa	Buc	6	145,950	175,140	875,700	1050,840			
	<b>Total lot 2</b>					<b>38991,600</b>	<b>46789,920</b>			
<b>Lotul 3</b>										
39700000-9	Tocator electric	Buc	2	1570,000	1884,000	3140,000	3768,000	<b>Pina pe 28.02.2023</b>		
39700000-9	Mixer	Buc	2	414,000	496,800	828,000	993,600			
39700000-9	Uscator de par	Buc	4	265,000	318,000	1060,000	1272,000			
39700000-9	Tonometru	Buc	2	1025,000	1230,000	2050,000	2460,000			
39700000-9	Termometru electric	Buc	4	66,500	79,800	266,000	319,200			
39700000-9	Aspirator	Buc	2	3345,000	4014,000	6690,000	8028,000			
39700000-9	Microunda	Buc	1	1775,000	2130,000	1775,000	2130,000			
	<b>Total lot 3</b>					<b>15809,000</b>	<b>18970,800</b>			
	<b>Total loturi</b>					<b>80293,05</b>	<b>96351,66</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL